
Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen und im Monat August.
Ferien- und Samstagsverkehr wird zwischen Siegenburg und Abensberg über die VLK 10 abgewickelt

Morgenrothmühle - Siegenburg - Abensberg  VLK 53 RBO 6053 ô

S An Schultagen

40 Di und Do an Schultagen

135 Verkehrt an Schultagen, am letzten Schultag vor den Weihnachts- und Sommerferien bzw. am 1. Schultag 

ÇÇ Bus fährt Haltestellen in einer anderen Reihenfolge an

nach den Sommerferien bereits um 11.30 Uhr ab Abensberg, Realschule

(und zurück)
Mo–Fr Mo–Fr

S S 135 S 40 ÇÇ

Morgenrothmühle 7.08ab Abensberg, Münch.Str./Abzw.Aumühle ab - 16.10

Untertollbach 7.09 ÷ Gillamooswiese - 16.15

Tollbach, Kirche 7.11 ÷ Regensburger Str./Zentrum 13.19 16.18

Wildenb.b.Siegenb.,Tollb.Str./Abzw.Holunderw. 7.13 ÷ Realschule 13.21 16.20

÷ Rohrer Str. 7.14 ÷ Gillamooswiese 13.26 16.25

Pürkwang, Siegenburger Str./Abzw.Irlacher Str. 7.17 ÷ Aumühle/Freizeitzentrum 13.28 |

Irlach bei Siegenburg 7.21 Etzenbach 13.31 16.28

Schweinbach bei Wildenberg, Ortsmitte 7.23 Biburg bei Abensberg, Abzw. Rappersdorf | 16.30

Niederumelsdorf, Kriegerdenkmal 7.26 ÷ Raiffeisenstraße | 16.31

Siegenburg, Landshuter Str. 7.31 Dürnhart bei Biburg, Abzw. Höhenwang 13.32 16.32

Siegenburg, Marienplatz/Zentrum 7.33 ÷ Ortsmitte 13.33 16.33

÷ Daßfeld 7.34 Siegenburg, Daßfeld 13.39 16.37

Abensberg, Münchener Str./Abzw. Aumühle 7.40 Siegenburg, Marienplatz/Zentrum 13.41 16.40

÷ Gillamooswiese 7.42 ÷ Landshuter Str. 13.43 16.41

÷ Regensburger Str./Zentrum 7.45 Morgenrothmühle | 16.43

Abensberg, Realschule 7.45an Niederumelsdorf, Kriegerdenkmal 13.48 16.55

Schweinbach bei Wildenberg, Ortsmitte 13.51 |

Irlach bei Siegenburg 13.53 |

Pürkwang, Siegenburger Str./Abzw.Irlacher Str. 13.57 16.50

Wildenberg bei Siegenburg, Rohrer Str. 14.00 16.47

÷ Tollb. Str./Abzw. Holunderweg 14.01 16.46

Tollbach, Kirche 14.03 16.44

Untertollbach 14.05 |

Morgenrothmühle 14.06 |

Train, Herrnstraße | 16.58

Staudach bei Siegenburg | 17.01

Siegenburg, Staudacher Str. | 17.02

÷ Landshuter Str. 14.10 -

Siegenburg, Marienplatz/Zentrum an 14.11 -

ab

ab


